2

администрация  города  белокурихА
АЛТАЙСКОГО  КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.07.2013  № 959                                                                                 г. Белокуриха
	Об отмене постановления администрации города Белокуриха Алтайского края от 03.10.2012
№ 1521 «Об утверждении Административного регламента по оказанию муниципальной услуги «Рассмотрение обращений и заявлений граждан, поступивших в администрацию города»

В соответствии с поручением заместителя председателя Правительства Российской Федерации – руководителя аппарата Правительства Российской Федерации от 27.04.2013 № ВС-П16-2890, письма Главного Управления экономики и инвестиций Алтайского края от 30.05.2013 № 09-07/П/364, руководствуясь ч. 7 ст. 46 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
          ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Отменить постановление администрации города Белокуриха Алтайского края от 03.10.2012 № 1521 «Об утверждении Административного регламента по оказанию муниципальной услуги «Рассмотрение обращений и заявлений граждан, поступивших в администрацию города».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет – сайте администрации города.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава администрации города
	К.И. Базаров